
'*'ÉˇŠmˇř'ä m u muzou cuRTAıNTRAıı.
Ostermichvl'schcchischc- Republik AT-CZ

x P' nm'isıi f uni.

sMLouvA O DÍLO

I.

Smluvní strany

1. Jihočeská centrála cestovního ruchu

Se sídlem: U Zimního Stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
Zastoupen: Ing. Jaromírem Poláškem, ředitelem

IČ: 720 53 127
DIČ: cZ 720 53 127
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen „Objednate|“)

a

2. SHOCart, Spol. s r. o.
Se Sídlem: Zádveřice 48, 763 12 Zádveřice-Raková
Zastoupenađng. Karlem Kršákem, jednatelem
Iczv40942040
DIC: CZ40942040
Bankovní S O'ení:
Císlo účtu:
Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským Obchodním Soudem v Brně, Oddíl C, vložka
1682

(dá/e jen „zhotovite/'D

II.

Předmět Smlouvy

1. Zhotovitel se Zavazuje pro Objednatele vyhOtOvit mapové podklady, grafické práce a tisk Souboru
cykloturistických map zahrnující Zájmové území části linie EurOVeIO 13, v oblasti jižní Čech a
Waldviertelu v rámci projektu „Poznejte kulturní a přírodní dědictví příhraničního regionu na
Evropském Zeleném pásu podél Zelezné opony na kole", registrační číslo ATCZ74. Objednatel Se
Zavazuje řádně provedené dílo převzít a Zaplatit Za něj Zhotoviteli cenu dle ČI. III. této smlouvy.

Technická specifikace:
a) Formát mapy: 980 x 670mm, Iomený do konečného formátu 122 × 230 mm, Oboustranný tisk
b) Papír: 115 gr., matná křída
c) Barevnost: 4 + 4
d) Počet kusů výtisku každého dílu mapy: 35 000 ks každý díl
e) Počet dílů mapy: 2 díly



Publicita projektu bude dle manuálu pro příjemce dotace. Corporate Design Manual je přílohou
Zadávací dokumentace poptávky.
Textové i grafické podklady budou v průběhu realizace a před finálním tiskem konzultovány a
finálně Odsouhlaseny s objednatelem.

III.

Cena za dílo
Cena Za dílo činí bez DPH 309 000,- Kč (Slovy: Třistadevěttisíckorun), DPH ve výši 15% je

46 350,- Kč a cena včetně DPH činí 355 350,- Kč (slovy: Třistapadesátpěttisíctřistapadesátkorun).

Cena Za dílo Zahrnuje veškeré náklady zhotovitele Spojené se splněním jeho Závazků vyplývajících
Z této smlouvy.
Je-li Zhotovitel plátcem DPH, odpovídá Za to, že Sazba daně Z přidané hodnoty bude stanovena
v souladu S platnými právními předpisy; v případě, že dojde ke Změně Zákonné sazby DPH, je
Zhotovitel k ceně díla bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní Strany se dohodly, že
v případě změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek.

IV.

Místo předání a doba plnění
Zhotovitel je povinen předat Objednateli dílo v místě předání, kterým je Jihočeská centrála
cestovního ruchu, B. Němcové 12/2, 370 80 Ceské Budějovice.

Zhotovitel je povinen provést dílo při plné Součinnosti Objednavatele nejpozději do 60 dní od
bezodkladného podpisu Smlouvy.

Dílo je provedeno, je-Ii dokončeno a předáno objednateli bez vad a nedodělků.

V.

Provádění díla

Objednatel je povinen poskytovat Zhotoviteli při plnění jeho závazků z této smlouvy přiměřenou
součinnost, Zejména vyjadřovat se k průběhu realizace díla, k návrhům Zhotovitele, podávat
zhotoviteli potřebné informace a poskytnout nezbytné podklady vztahující se k provádění díla.

Zhotovitel je povinen při realizaci díla respektovat Zadání objednatele a řídit se jeho pokyny.

Objednatel upozorní neodkladné Zhotovitele na všechny změny i jiné okolnosti, které se dotýkají
plnění díla nebo jeho části. Tyto Změny musí být oznámeny písemně.

Zhotovitel se Zavazuje nezveřejňovat a neposkytovat informace Získané při plnění této Smlouvy
třetím osobám bez písemného souhlasu objednatele. Pokud Zhotovitel Obdrží k provedení díla od
Objednatele jakékoli dokumenty nebo jiné podklady, Zavazuje se je použít výhradně k provedení
díla a neposkytovat je bez písemného souhlasu objednatele třetím Osobám. Závazky dle tohoto
odstavce Zůstávají v platnosti i po splnění díla.

Zhotovitel se zavazuje účastnit se na základě písemné pozvánky objednatele všech jednání
týkajících Se provádění díla.

VI.

Předání díla, vlastnické právo k předmětu díla
Objednatel se zavazuje dílo převzít v případě, že bude předáno bez vad a nedodělku. O předání
a převzetí díla zhotovitel sepíše zápis O předání a převzetí díla.

Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu díla jeho převzetím, po podpisu Zápisu, ve
kterém bude uvedeno, že dílo je přejímáno bez vad a nedodělků.



VII.

Platební a fakturační podmínky
Úhrada ceny Za dílo bude provedena jednorázově po provedení díla objednatelem. Zálohové
platby nebudou poskytovány.

Podkladem pro úhradu ceny za dílo bude faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu dle
Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Zpřidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen
„faktura“).

Lhůta Splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení Objednateli.

Povinnost Zaplatit cenu Za dílo je Splněna dnem přijetí příslušné Částky bankou Zhotovitele.

VIII.

Ukončení smlouvy

Tuto smlouvu je možné ukončit dohodou stran.

Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud Zhotovitel dílo řádně a včas neprovede.
Objednatel je též oprávněn odstoupit od smlouvy tehdy, pokud je Zdosavadního postupu
Zhotovitele Zřejmé, že dílo nebude řádně a včas předáno.
Zhotovitel je oprávněn od Smlouvy odstoupit, pokud objednatel neposkytuje Zhotoviteli potřebnou
Součinnost, a to ani navzdory předchozí písemné výzvě doručené objednateli 7 dní před
Odstoupením od Smlouvy.

Odstoupení od smlouvy musí být písemné, jinakje neplatné.

IX.

Sankce

V případě, že Zhotovitel neprovede dílo včas, je povinen Zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve
výši 0,05 % Z celkové ceny bez DPH dle čl. III Odst. 1 této smlouvy, a to Za každý i Započatý den
prodlení.

Pro případ prodlení se zaplacením ceny Za dílo sjednávají smluvní strany úrok Z prodlení ve výši
0,05 % Z celkové ceny bez DPH dle Čl. III odst. 1 této Smlouvy, a to za každý i Započatý den
prodlení. .

X.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Oběma smluvními Stranami a účinnosti dnem
Zveřejnění v registru smluv.
Doplňování nebo Změnu této Smlouvy lZe provádět jen se souhlasem obou smluvních stran, a to
pouze formou písemných, postupně Číslovaných dodatků.

Smlouva je vyhotovena ve 2 Stejnopisech s platností Originálu, podepsaných Oprávněnými Zástupci
smluvních stran.

Zhotovitel bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv zřízeného podle Zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve Znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že tato
smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 Zákona č.
89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Zhotovitel má povinnost do 31. 12. 2027 uchovávat doklady Souvisejicí s plněním Zakázky



a umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu (Zejména se jedná o poskytovatele
dotace MMR, CRR, MF, NKU, EK, Evropský účetní dvůr), Z něhož je Zakázka hrazena, provést
kontrolu těchto dokladůA

V Českých Budějovicích dne: V Zádveřicı'ch dne: 31. 1. 2018

Za Zhotovitele
Ing. Karel Kršák, jednatel
SHOCart, spol. s r. o.

Za olìjednatele

zz
.




